
COMUNE DI MENCONICO
Provincia di Pavia

Via Capoluogo n.21 – Codice fiscale 86002720182 Tel. 0383/574001 

ORDINANZA N. 13/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta della società VIVIANI NOLEGGIO PIATTAFORME GRU di posizionamento di 
una piattaforma aerea per la manutenzione ad un impianto di telefonia mobile pervenuta in data 
28.11.2024.
Avvalendosi delle facoltà attribuitegli dall’art.32 comma 2 della Legge n.142/90;
Visto l’art. 36 della Legge 142/90;
Visto il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e   
 s.m.i. ed in particolare l’art. 6 concernente la nuova regolamentazione della circolazione fuori    
 dai centri abitati;  
 Visto il D.M. 10/07/2002;

O R D I N A

La chiusura temporanea al traffico veicolare del tratto di strada in loc. Penice Vetta per la 
manutenzione di un impianto di telefonia mobile nei giorni 05.12.2024 e 06.12.2024.

. 

Dalla Residenza Municipale, lì 04 Dicembre 2024

Il Responsabile del Servizio
    Dott. Paolino Bertorelli

Documento firmato elettronicamente ai sensi del D.Lgs.235/2010 o digitalmente ai sensi dell'art.24 del 
D.Lgs. n. 82/2005


	ORDINANZA N. 13/2024

		2024-12-04T12:58:43+0100
	Paolino Giuseppe Bertorelli




